
 

KOTLINA KŁODZKA
Wyprawa Szkolna 3 dniowa

 

AKTUALNA OFERTA DOSTĘPNA TUTAJ - KLIKNIJ!

1 dzień – wyjazd w godzinach porannych, przejazd do Paczkowa – polskiego Carcassonne - krótkie
zwiedzanie miasteczka, przejazd do miejscowości Dusznik- Zdróju. Spacer po centrum i parku
zdrojowym; Muzeum Papiernictwa - zwiedzanie z przewodnikiem wraz z historią papieru i pokazem
czerpania papieru. Możliwość własnoręcznego wykonania papieru podczas lekcji muzealnej. Przejazd
do miejsca zakwaterowania, obiadokolacja i nocleg.
2 dzień – po śniadaniu wyjazd do Kudowy Zdroju: spacer po Parku Zdrojowym z pijalnią wody
leczniczej, przejazd do Czermnej – zwiedzanie Kamplicy Czaszek. Przejazd w Góry Stołowe - wejście na
Szczeliniec Wielki lub Błędne Skały. Przejazd i zwiedzanie: Wambierzyckiej Ruchomej Szopki. Przejazd
na miejsce zakwaterowania, obiadokolacja i nocleg.
3 dzień – po śniadaniu wykwaterowanie i wyjazd do Kłodzka – Zwiedzanie starego miasta. Twierdza
Kłodzka - górna trasa zwiedzania i korytarze kontrminowe. Istnieje możliwość wybrania tylko
podziemnego labiryntu lub tarasów widokowych, czas na zakup pamiątek. Powrót w godzinach
wieczornych.
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W a ż n e   i n f o r m a c j e !
Wyjazdy w terminie 15.11 - 15.03: cena niższa o 5% od podanych powyżej.
Wyjazdy w terminie 20.05 - 20.06: cena wyższa o 5% do podanych powyżej.

Decyzja (podpisanie umowy) na 6 i mniej tygodni przed wyjazdem: cena wyższa o 5% od wyliczonej (znizki / podwyżki sumują się).
Istnieje możliwość rezerwacji wejściówek i wliczenia wybranych wstępów do ceny. Doliczamy wówczas 5% do wybranych wstępów

(biorąc na siebie ewentualne podwyżki). Nie bierzemy odpowiedzialności za odmowę wejścia w wyniku decyzji administracyjnych czy
siły wyższej.

Kolejność zwiedzania może ulec zmianie w zależności od dokonanych rezerwacji lub warunków pogodowych, o kolejności informuje i
decyduje pilot.

W przypadku decyzji o zakwaterowaniu w schroniskach młodzieżowych, zgłoszonej z dużym wyprzedzeniem przed wyjazdem, cena
może ulec obniżeniu.

Kalkulacje dokonane są dla wyjazdów z Bielska-Białej. Przy wyjazdach z innych miejsc, prosimy o kontakt celem dopasowania
programu i przeliczenia ceny.

Kalkulacja została wykonana w styczniu 2024. Zastrzegamy sobie możliwość przeliczenia cen przed podpisaniem umowy na
podstawie bieżących cen, przedstawionych przez świadczeniodawców.

 

ŚWIADCZENIA:

 

transport autokarem turystycznym;●

2 noclegi;●

wyżywienie: 2 śniadania, 2 obiadokolacje;●

opieka pilota;●

opieka przewodnika górskiego podczas wycieczki w Góry Stołowe (funkcję może pełnić pilot);●

zestawy słuchawkowe Tour Guide (rezygnacja: zniżka -20 zł);●

ubezpieczenie NNW do sumy 5000 PLN, opłaty na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Turystyczny Fundusz Pomocowy.●

 

CENA NIE ZAWIERA: 

biletów wstępu do zwiedzanych obiektów. Koszty wstępów dla grup młodzieżowych za osobę (aktualne styczeń 2025):●

https://imprezygrupowe.pl/wycieczki-szkolne-krajowe/kotlina-klodzka


Muzeum Papiernictwa - 19 zł, lekcja muzealna - 35 zł; Kaplica czaszek - 7 zł; Szczeliniec Wielki / Błędne Skały - 7 zł,
Ruchoma Szopka w Wambierzycach - 6 zł; Twierdza Kłodzka: całość - 45 zł, tylko górna część lub tylko podziemia - 28
zł. 
Ceny dla osób dorosłych mogą się różnić od podanych powyżej.

 

 

Biuro Podróży „AGA TRAVEL” 43-300 Bielsko-Biała
ul. Konfederatów Barskich 8/9, tel/fax: 33/8160150, e-mail: grupowe@agatravel.com.pl


